

ZIAJA ZESTAW Oliwkowy



Cena: 35,15 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	Kosmetyk
Marka Producent	ZIAJA LTD. Z.P.L. SP. Z 0.0.
Opakowanie	50 ml + 500 ml + 400 ml + 200 ml
Postać	zestaw
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka Klasyka w najlepszym wydaniu. Kultowy zestaw oliwkowy składa się z żelu pod prysznic, mleczka do ciała, płynu micelarnego i kremu oliwkowego, który jest z nami już 30 lat. W kartoniku zamknęliśmy moc nawilżenia, regeneracji i niezapomniany zapach, który zaprasza w sentymentalną podróż. Ciebie, albo tego, kogo postanowisz nim obdarować. **Zawartość zestawu Oliwkowe mleczko do ciała, skóra sucha i normalna 400 ml** Mleczko do ciała pochodzące z serii oliwkowej, to nowoczesny produkt typu woda w oleju (w/o). Preparat doskonale zmiękcza i uelastycznia naskórek, delikatnie natłuszcza. Skóra pozostaje miękka i przyjemna w dotyku o naturalnym, zdrowym kolorzycie. Lekka konsystencja wyjątkowo ułatwia aplikację produktu a przyjemny oliwkowo-cytrynowy zapach wpływa na pozytywny nastrój. **Oliwkowe mydło pod prysznic 500 ml** Oliwkowe mydło pod prysznic zawiera w swoim składzie delikatne składniki myjące pochodzenia roślinnego, dzięki czemu wykazuje łagodne działanie na skórę, nie wysuszając jej i nie powodując podrażnień. Wykazuje także działanie ochronne na naskórek. Bogata formuła pomaga utrzymać odpowiednie nawilżenie, pozostawiając uczucie miękkości i gładkości. Olej z oliwek zawarty w produkcie, odpowiada za odżywienie naskórka i stymulowania procesów jego regeneracji. Drugim istotnym składnikiem mydła jest D-panthenol, który trwale nawilża skórę i łagodzi podrażnienia. **Oliwkowy krem, cera sucha i normalna 50 ml** Ziaja - naturalny krem oliwkowy cera sucha i normalna to produkt skierowany dla osób z cerą suchą, skłoną do podrażnień i normalną. Intensywnie regeneruje, nawilża i koi. Uwalnia od uczucia ściągnięcia. Posiada fizjologiczne pH. Polecany dla dzieci i niemowląt (od 1 miesiąca życia). Hamuje nadmierną ucieczkę wody z naskórka. Polecany na dzień i na noc. Krem ma tłustą, bogatą konsystencję. **Oliwkowy płyn micelarny 200 ml** Płyn micelarny w łagodny ale skuteczny sposób usuwa makijaż zapobiegając przesuszeniu naskórka. Ma właściwości kojące i tonizujące.+